
 
 

HOTĂRÂREA nr. 28 din 01.04.2021 
privind aprobarea măsurilor privind paza şi securitatea fizică a persoanelor în perioada 

02.04.2021- 09.05.2021  

 

Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011, cu completările şi modificările ulterioare; 

 Regulamentul de organizare şi funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin O.M.E.C. nr. 5.447/31.08.2020, art. 9, alin (3), (4), lit.(c); 

 OME_3558_2021 privind modificarea structurii anului scolar 2020-2021, art. I, pct.2; 

 Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (1), lit. (cc), (2); 

 Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al unităţii şcolare nr. 3345/28.10.2020; 

 Regulamentul Intern al unităţii şcolare nr.3346/28.10.2020; 

 Adresa ME nr. 1970/31.03.2021 referitoare la prelucrarea prevederilor 

 OME_3558_2021. 

 
 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Aprobarea suspendării activităţii firmei de pază SC MATRIX SECURITY SRL în 

perioada 02.04.2021- 09.05.2021, de suspendare a prezenţei fizice a elevilor în unitatea şcolară. 

Art.2. Aprobarea modificării programului de lucru al paznicului de noapte, dna. Morcov 

Florica în vederea efectuării serviciului, zilnic, în intervalul orar 07.00-15.00, pentru asigurarea 

securităţii fizice a persoanelor în unitatea şcolară, în perioada 02.04.2021- 09.05.2021. 

Art.3.Prezenta Hotărâre va fi adusă la cunoştinţa persoanelor nominalizate la art. 1 şi 2, 

precum şi departamentelor secretariat şi contabilitate pentru actualizarea modificărilor salariale 

a personalului implicat, respectiv a plăţii serviciului prestat de către firma de pază. 

Art.4.Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență al hotărârilor C.A.  

şi se păstrează la dosarul  hotărârilor adoptate. 
 

Total membri C.A.: 9 
Voturi - Pentru: 9 

             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

             Absenți:-  

Preşedintele Consiliului de Administrație, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 
 

                                                                                       Secretar, 

prof. Iacob Iulia Alexandra  

Reprezentant sindical, 

Prof. Grapă Carmen-observator 

 

Câmpina,  

la 01.04.2021.                                                               


